

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі

(оприлюднюється на виконання постанови Кабміну № 710 від 11.10.2016 «Про ефективне використання державних коштів» (зі змінами))

1	Назва предмета закупівлі	Меблі для конференц-залу код за ДК 021: 39150000-8 Меблі та пристосування різні
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2025-04-05-000557-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2025 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	546 420,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275) , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Найменування	ФОП Олексунь О.М.	ФОП Драчевська О.А.	ФОП Ковтун О.В.	Середня вартість закупівлі, грн
1	Меблі для конференц-залу у кількості 9 штук	690 400,00	476 900,00	471 960,00	546 420,00
	ВСЬОГО				546 420,00

Очікувана вартість закупівлі – 546 420,00 грн з ПДВ.

7	Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	--	--

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

ТЕХНІЧНІ, ЯКІСНІ ТА КІЛЬКІСНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

Меблі для конференц-залу

код за ДК 021:2015 : 39150000-8 Меблі та приспособи різні

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням надійності, високого рівня безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю товару з певними технічними і якісними характеристиками.

Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).

Увага! Поставка товару передбачає надання комплексу супутніх послуг: доставка, навантаження, розвантаження, зборка (за необхідності), монтаж (встановлення), а також витратні матеріали необхідні для надання цих послуг. Зазначені послуги включаються в вартість товару.

Технічні характеристики та обсяги:

Місце поставки товару: м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ

Обсяги та предмет закупівлі:

№ з/п	Найменування	Кіл-ть, шт, компл.
1	Рецепція кутова 3087*1376*1150	1
2	Стіл конференційний 5200*1320*760	1
3	Стіл з пристінним бортиком на металевому каркасі 1350*618*844(760)	5
4	Стіл на металевих опорах низький 700*700*545	5

5	Стіл на металевій опорі високий 600*600*1136	4
6	Секція нижня 4268*518*1260(900)	1
7	Секція нижня з вбудованою бездротовою зарядкою	1
8	Стіл бар'єр	4
9	Стіл кутовий з тумбою	1

1.Назва товару	Рецепція кутова 3087*1376*1150
Кількість, шт.	1
Характеристика товару	Габаритні розміри: 3087x1376x1150 (ШГВ) Рецепція кутова з LED-підсвічуванням зверху та знизу, Основна конструкція виготовляється із ДСП 18 мм Kronospan (або еквівалент). Декоративні рейки товщиною 36 мм виготовляються із ДСП Kronospan (або еквівалент). Г-образна кришка завтовшки не менше 36 мм. Лицьова панель має текстуровану поверхню анодованого алюмінію (наприклад алюмінієвий композитний лист ALBOND (або еквівалент), <i>тощо</i>), що імітує грубо шліфований метал, і покрита прозорим лаком, що забезпечує захист та додатковий глянець. По лицьовій стороні рецепції додано декоративні рейки, під кришкою і над цоколем є приховане LED-підсвічування. Рецепція оснащена столом робочим з полицею та тумбою, 2490x550x760 (ШГВ) виготовляється з ДСП Kronospan (або еквівалент). Тумба до рецепції, 450x550x760 (ШГВ). Тумба має верхній висувний ящик із замком, і одну полицю всередині, закриту фасадом. Ручки розміром не менше 128 мм або механізм tip-on Hafele (або еквівалент). В стільниці столу передбачено комунікаційні заглушки в колір ДСП. Всі деталі облицьовуються крайкою "в колір" ДСП. Товщина крайки: кришка, стільниця столу, відкриті частини конструкції – не менше 2мм, інші деталі - не менше 0,5 мм. У конструкції передбачена приховані канали для кабелів та проводів. Максимальне відхилення від габаритних розмірів не має перевищувати ± 5,0 мм. Колір ДСП на узгодження із замовником – антрацит, алюміній Товщина ДСП : не менше 18 мм та 36 мм.
2.Назва товару	Стіл конференційний 5200*1320*760
Кількість, шт.	1
Характеристика товару	Габаритні розміри: 5200x1320x760 (ШГВ)

	Металева основа виготовляється з профільної труби 50х25 із товщиною стінки не менше 2мм та фарбується порошковою фарбою, колір сірий (RAL узгоджується). Має звужену форму знизу та розширяється до стільниці. В конструкції передбачити заведення кабелю в одну з опор столу з виходом до коробу для кабелів та дротів. Кришка столу виготовляється із ДСП Kronospan(або еквівалент) і має товщину не менше 36 мм має заокруглені кути. Стіл складається з двох частин. У центрі столу є заокруглений виріз шириною не менше 120 мм та полиця, яка закріплена на металевому каркасі столу, де знаходяться заглушки кабель каналів і круглі висувні одинарні або подвійні розетки (кількість визначається виходячи з конструкційних рішень виробника, але їх кількість повинна відповідати кількості посадкових місць за столом). Знизу малопомітний короб для кабелів та дротів. Всі деталі облицьовуються крайкою "в колір" ДСП. Товщина крайки: стільниця столу, відкриті частини конструкції – не менше 2мм, інші деталі - не менше 0,5 мм. Товщина ДСП : не менше 36 мм. Максимальне відхилення від габаритних розмірів не має перевищувати $\pm 5,0$ мм. Колір на узгодження із замовником – ДСП дуб Харбор, метал - сірий.
3.Назва товару	Стіл з пристінним бортиком на металевому каркасі 1350*618*844(760)
Кількість, шт.	5
Характеристика товару	Габаритні розміри: 1350х618х844(760) (ШГВ) Металева основа виготовляється з профільної труби 50х25 з товщиною стінки не менше 2мм і забарвлюється порошковою фарбою, колір сірий (RAL узгоджується) Кришка столу виготовляється з ДСП Kronospan (або еквівалент) товщина не менше 36 мм. У кришці встановлюються 2 заглушки кабель каналів, колір наближений до кольору ДСП. Стільниця має пристінний борт і малопомітний короб для кабелів та проводів. Всі деталі облицьовуються крайкою "в колір" ДСП. Товщина крайки: стільниця столу, відкриті частини конструкції – не менше 2мм, інші деталі - не менше 0,5 мм. Максимальне відхилення від габаритних розмірів не має перевищувати $\pm 5,0$ мм. ДСП товщиною: не менше 18 мм та 36 мм. Колір на узгодження із замовником- ДСП Дуб Харбор, метал- сірий.
4.Назва товару	Стіл на металевих опорах низький 700*700*545
Кількість, шт.	5

Характеристика товару	Габаритні розміри: 700x700x545 (ШГВ) Стіл круглої форми. Опори виконуються з труби $\varnothing 50$, товщина металу 1,2 мм. закриті з одного боку пластиковими заглушками, і фарбуються порошковою фарбою в колір, максимально наближений до декору "сірий шифер" (RAL узгоджується). Кришка товщиною не менше 36 мм з ДСП Kronospan (або еквівалент), Всі деталі облицьовуються кромкою "в колір" ДСП крайкою товщиною не менше 2 мм. Максимальне відхилення від габаритних розмірів не має перевищувати $\pm 5,0$ мм. ДСП товщиною: не менше 36 мм. Колір на узгодження із замовником- сірий, дуб Харбор, металл сірий.
5.Назва товару	Стіл на металевій опорі високий 600*600*1136
Кількість, шт.	5
Характеристика товару	Габаритні розміри: 600x600x1136 (ШГВ). Опора квадратної форми виконується з профільної труби квадратного перетину 60x60, товщина металу – не менше 2,5 мм, і квадратних металевих пластин які забезпечують стійкість столу, і забарвлюється порошковою фарбою в колір, максимально наближений до декору "сірий шифер" (RAL узгоджується). Кришка квадратної форми, товщиною не менше 36 мм із ДСП Kronospan (або еквівалент). Всі деталі облицьовуються крайкою "в колір" ДСП. Товщина крайки не менше 2мм. Максимальне відхилення від габаритних розмірів не має перевищувати $\pm 5,0$ мм. ДСП товщиною: не менше 36 мм. Колір на узгодження із замовником- сірий, дуб Харбор, метал - сірий.
6.Назва товару	Секція нижня 4268*518*1260(900)
Кількість, шт.	1
Характеристика товару	Габаритні розміри: 4268x518x1260(900) (ШГВ) Основа секції виготовляється з ДСП Kronospan (або еквівалент) колір сірий або антрацит (узгоджується), фартух (пристінний бортик) і кришка виготовляються з ДСП Kronospan (або еквівалент) колір Дуб Харбор. Кришка завтовшки не менше 36 мм. Опори столу товщиною не менше 36 мм (в залежності від конструкційного рішення виробника може бути більше) У стільниці є виріз для смітцевої системи Ferro Fiori (або еквівалент) нержавіюча сталь. Секція оснащена тумбою, яка виготовляється з ДСП Kronospan (або еквівалент) колір сірий або антрацит (узгоджується).

	шириною не менш ніж 600 мм, в середині якої міститься кошик для сміття розміром не менше 450х493х860 (ШГВ) Сміттева корзина висувна. Двері розпашні, відкриття за допомогою механізму tip-on Hafele (або еквівалент). Всі деталі облицьовуються крайкою "в колір" ДСП. Товщина крайки: кришка столу, всі відкриті частини конструкції – не менше 2мм, інші деталі - не менше 0,5 мм. Максимальне відхилення від габаритних розмірів не має перевищувати $\pm 5,0$ мм. ДСП товщиною: не менше 18 мм та 36 мм. Колір на узгодження із замовником- антрацит, сірий, Дуб Харбор.
7.Назва товару	Секція нижня з вбудованою бездротовою зарядкою 2932*518*1422(1136)
Кількість, шт.	1
Характеристика товару	Габаритні розміри: 2932х518х1422(1136) (ШГВ) Секція з чотирма вбудованими в стільницю портами бездротової зарядки –ASA (або еквівалент) з хромованим ободом. Основа секції виготовляється з ДСП Kronospan (або еквівалент) колір сірий або антрацит (узгоджується), фартух (пристінний бортик) і кришка виготовляються з ДСП Kronospan (або еквівалент) колір Дуб Харбор. Кришка завтовшки не менше 36 мм. Всі деталі облицьовуються крайкою "в колір" ДСП. Товщина крайки: кришка столу, всі відкриті частини конструкції – не менше 2мм, інші деталі - не менше 0,5 мм. Максимальне відхилення від габаритних розмірів не має перевищувати $\pm 5,0$ мм. ДСП товщиною: не менше 18 мм та 36 мм. Колір на узгодження із замовником- сірий, антрацит, Дуб Харбор.
8.Назва товару	Стіл бар'єр 1200*600*1136 – 3 шт.; 1600 (не менше)*600*1136 – 1 шт.
Кількість, шт.	4
Характеристика товару	Габаритні розміри: 1200*600*1136 (ШГВ) – 3 шт. 1600 (не менше)*600*1136 (ШГВ) – 1 шт.

	Стіл суцільно закритий з трьох сторін ДСП Kronospan (або еквівалент). З лицьової сторони оздоблено декоративним рейками з ДСП Kronospan (або еквівалент) колір сірий або антрацит (узгоджується). Основа столу та кришка виготовляється із ДСП Kronospan (або еквівалент). Кришка завтовшки не менше 36 мм. Всі деталі облицовуються крайкою "в колір" ДСП. Товщина крайки: кришка столу, всі відкриті частини конструкції – не менше 2мм, інші деталі - не менше 0,5 мм. Столи – модульні, складають систему. Повинна бути можливість використовувати їх окремо (до них приставляються столи високі (барні) або в разі (в комплекті передбачити фурнітуру для стягування у разі необхідності). Точний розмір столу 1600 (не менше)*600*1136 уточнюється з переможцем закупівлі, та буде залежати від конструкційного рішення виробника після кінцевих замірів. ДСП товщиною не менше 18 мм та 36 мм. Колір на узгодження із замовником- антрацит, сірий, Дуб Харбор.
9.Назва товару	<i>Стіл кутовий 3600*700*910(760) з тумбою 800x500x760 (ШГВ) (Габаритна глибина всього виробу буде 1500 мм)</i>
Кількість, шт.	1
Характеристика товару	Габаритні розміри кожної частини стола не менше: 1200x700x910(760) (ШГВ) Виготовляється із ДСП Kronospan (або еквівалент). У конструкції передбачені отвори та полиці для зручної роботи з кабелями та проводами. Спереду стіл закритий щитом, вище на стільницю кріпиться Т-образна надбудова висотою 150 мм (конструкція буде залежати від конструкційного рішення виробника після кінцевих замірів). У стільниці є 4 отвори для виведення кабелів із заглушками кабель каналів в колір ДСП. Стіл оснащено тумбою 800x500x760 (ШГВ) виготовляється із ДСП Kronospan (або еквівалент). Тумба закрита фасадами, всередині – полиця. Ручки розміром не менше 128 мм або механізм tip-on Hafele (або еквівалент). Тумба висотою в рівень зі столом та з'єднується зі столом кріпленням, створюючи конструкцію габаритом не менше 3600*1500*910(760) Всі деталі облицовуються крайкою "в колір" ДСП. Товщина крайки: кришка столу, всі відкриті частини конструкції – не менше 2мм, інші деталі - не менше 0,5 мм. Точний розмір конструкції уточнюється з переможцем закупівлі, та буде залежати від конструкційного рішення виробника після кінцевих

	замірів. ДСП товщиною не менше 18 мм. Колір на узгодження із замовником орієнтовно - сірий, антрацит
--	--

На підтвердження Учасник повинен надати заповнену таблицю щодо відповідності:

№ з/п	Назва та опис технічних вимог, які визначені Замовником	Назва, виробник, опис технічних характеристик, які пропонуються Учасником згідно візуалізації товарів (виробів) яку він пропонує.

Увага! Пропозиція Учасника повинна містити чіткі цифрові значення розмірів та матеріалів. Окрім випадків: зазначення кольору, за позиціями 8 та 9 допускається зазначення нечітких значень габаритних розмірів, оскільки кінцеві розміри конструкцій будуть залежати від конструкційних рішень виробника (Учасника-переможця) після узгодження з Замовником

Показники запропонованої продукції мають відповідати технічним вимогам Замовника або бути кращими.

Враховуючи відсутність штатних спеціалістів з даного профілю у Замовника, учасник повинен надати візуалізацію товарів (виробів) по кожній позиції технічного завдання в програмі 3D MAX, або в програмі PRO 100, або в іншій аналогічній програмі або детальні креслення в паперовому вигляді.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

Учасник повинен врахувати умови та надати гарантійні листи:

1. Доставка, розвантаження товару, в приміщення Замовника, проводиться силами та за рахунок Постачальника (Учасника – переможця). Постачальник несе ризик за пошкодження або знищення Товару до моменту поставки його Покупцю. Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника. Пункт постачання Товару: 49005, Дніпропетровська обл., м. Дніпро, пр. Науки, 26. *(Про що необхідно надати гарантійний лист)*

2. Гарантійний лист у довільній формі за підписом уповноваженої особи учасника та завірений печаткою (у разі наявності) –

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) не з м. Дніпро та / або планує здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару на склад, а в подальшому на місце встановлення буде здійснена за кошти Постачальника.

Або

у разі, якщо Постачальник (Учасник-переможець) з м. Дніпро та / або планує

здійснювати постачання за допомогою компаній – перевізників - доставка та розвантаження Товару на склад, а в подальшому на місце встановлення буде здійснена за кошти Постачальника.

3. Вимоги до якості: Якість Товару, який планується до постачання Учасником, повинна відповідати вимогам відповідних діючих нормативних документів щодо такого виду товару.

4. Товар, запропонований Учасником, повинен бути новим і таким, що не був у використанні, строк виготовлення _____ (повинен бути **не раніше 2025 року**), поставлений у непошкодженій тарі виробника, що забезпечує безпеку транспортування і збереження якості. Не повинні мати дефектів, що пов'язані з матеріалами або роботою по їх виготовленню.

Гарантійний строк на Товар: становить _____ (повинен становити **не менше 12 місяців**) з дати прийняття (у тому числі встановлення на місці використання) товару Замовником.

Гарантійний строк на оснащення меблів – кошик для сміття, розетки, бездротові зарядки: становить _____ (повинен становити **не менше 12 місяців**) з дати прийняття (у тому числі встановлення на місці використання)

(Про що необхідно надати гарантійний лист)

5. Протягом гарантійного строку Постачальник зобов'язується власними силами і за власний рахунок усувати виявлені Замовником дефекти та недоліки Товару. В разі виявлення Товару неналежної якості, Постачальник власними силами та за власний рахунок зобов'язан замінити його протягом 5-ти робочих днів на відповідну кількість Товару належної якості, або за домовленістю сторін замінити його на інший Товар аналогічної якості. Гарантійний строк автоматично продовжується на кількість днів протягом яких Товар не міг використовуватися за призначенням. **Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Постачальника.**
(Про що необхідно надати гарантійний лист)

6. Ціна на товар, який пропонується поставити, повинна бути з урахуванням ціни на тару, упаковку, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені, витрат на транспортування, страхування, навантаження, розвантаження, зборки (за необхідності), монтажу (встановлення), а також витратні матеріали необхідні для встановлення, сплату митних тарифів, усіх інших витрат та згідно з вимогами чинного законодавства щодо формування ціни на відповідний товар.

7. До ціни пропозиції не включаються будь-які витрати, понесені Учасником у процесі здійснення процедури закупівлі та укладення договору про закупівлю.

Витрати Учасника, пов'язані з підготовкою та поданням пропозиції, не відшкодовуються Замовником (в тому числі й у разі відміни торгів чи визнання торгів такими, що не відбулися).

8. Постачання Товару (у тому числі зборка (за необхідності) та монтаж (встановлення)) здійснюється, відповідно до наданої Замовником заявки (протягом **14 (чотирнадцяти) днів**, з моменту отримання Постачальником письмової заявки на адресу ел.пошти постачальника або телефоном) орієнтовно після підписання договору, у робочі дні з 09.00 до 15.00 години. Доставка проводиться за умови попереднього узгодження дати та часу поставки.

Увага! Учасник, у разі перемоги повинен прийняти до уваги, що у разі невиконання зазначених термінів виконання поставки після отримання заявки, до нього будуть застосовані оперативно-господарські санкції, згідно п. 12 Договору (п.12 проекту Договору, наведеного у Додатку №7)

(Учасник в складі тендерної пропозиції надає відповідний гарантійний лист зі згодою поставки за зазначеними строками та згодою з застосуванням до нього санкцій у разі настання зазначених обставин.)

9. У складі пропозиції Учасник повинен надати гарантійний лист в довільній формі, що розуміє та погоджується з тим, що у разі перемоги, перед виготовленням меблів, він повинен здійснити заміри на місці розташування меблів та погодити кінцеву конструкцію, колір та розміри з Замовником

10. Невідповідність характеристик, вказаних в пропозиції, умовам документації електронної закупівлі, а також не надання документів, що вимагалися Замовником у тендерній документації, дає право на відхилення пропозиції.

ФОП ОЛЕКСУНЬ ОЛЕКСАНДР МИКОЛАЙОВИЧ, РНОКПП:2585517098,
р/р UA 973052990000026003050577066 в КБ «ПриватБанк» у м. Дніпро
Юридична адреса: Україна, 13266, Житомирська обл., Бердичівський
район, с. Носівки, вул. Мазурка, будинок 3, тел: 099-742-36-14,
email:olexom70@gmail.com, платник єдиного податку 2 група

вих. №1703/1 від 17.03.2025р.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ

№	Найменування товару	Од.вим.	Кількість	Ціна, грн. без ПДВ	Сума, грн. без ПДВ
1	Рецепція 3087*1376*1150	шт.	1	89 000,00	89 000,00
2	Стіл конференційний 5200*1320*760	шт.	1	172 900,00	172 900,00
3	Стіл на металевому каркасі 1350*618*844(760)	шт.	5	15 000,00	75 000,00
4	Стіл журнальний 700*700*545	шт.	5	7 100,00	35 500,00
5	Стіл барний 600*600*1136	шт.	4	15 300,00	61 200,00
6	Секція нижня 4268*518*1260(900)	шт.	1	64 600,00	64 600,00
7	Секція нижня 2932*518*1422(1136)	шт.	1	57 600,00	57 600,00
8	Стіл бар'єр 1200*600*1136	шт.	4	23 900,00	95 600,00
9	Панелі меблевi 3120*3170*160	шт.	1	62 800,00	62 800,00
10	Стіл кутовий 3600*700*910(760)	шт.	1	39 000,00	39 000,00
11	Диван офісний 1500мм	шт.	2	10 500,00	21 000,00
Разом без ПДВ, грн					774 200,00

Б.П.

ОЛЕКСУНЬ О.М.

690 400

Σ 546 420

Фізична особа-підприємець Драчевська Оксана Анатоліївна

Код ЄДРПОУ 3193318506

Юридична адреса: Полтавська обл., Великобагачанський р-н, смт Гоголеве,
вул. Першого Травня, 7 А, кв 3

П/р UA163510050000026005546569300 в ПАТ «УкрСиббанк» м. Київ МФО 351005.

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ НА МЕБЛІ

№ п/п	Найменування товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиночку грн. без ПДВ	Загальна вартість грн. без ПДВ
1	Рецепція 3087*1376*1150	шт	1	86600,00	86600,00
2	Стіл конференційний 5200*1320*760	шт	1	65000,00	65000,00
3	Стіл на металевому каркасі 1350*618*844(760)	шт	5	9800,00	49000,00
4	Стіл журнальний 700*700*545	шт	5	4300,00	21500,00
5	Стіл барний 600*600*1136	шт	5	5000,00	25000,00
6	Секція нижня 4268*518*1260(900)	шт	1	63000,00	63000,00
7	Секція нижня 2932*518*1422(1136)	шт	1	87000,00	87000,00
8	Стіл бар'єр 1200*600*1136	шт	4	11200,00	44800,00
9	Панелі меблевi 3120*160*3170	шт	1	84000,00	84000,00
10	Стіл кутовий 3600*700*910(760)	шт	1	35000,00	35000,00
11	Диван офісний 1500*730*640	шт	2	14500,00	29000,00
Всього: П'ятсот вісімдесят дев'ять тисяч дев'ятсот гривень 00 коп без ПДВ					589900,00

476 900

ФО-П Драчевська О.А.



Ковтун Олексій Володимирович
фізична особа-підприємець

РНОКПП 2908110232
49089, Україна, м. Дніпро,
вул. Космічна, буд. 53А,
+380 63 796 10 86
direktorkredo@gmail.com

вих. № 24/03-1
від 24.03.2025

Дніпровський державний університет
внутрішніх справ
49005, Україна, Дніпропетровська обл.,
м. Дніпро, пр. Науки, 26

КОМЕРЦІЙНА ПРОПОЗИЦІЯ
на постачання меблів

№ п/п	Найменування	Од. вимі ру	Кіль- кість	Ціна за одиницю без ПДВ,	Сума без ПДВ, грн
1	2	3	4	5	6
1.	Рецепція 3087*1376*1150	шт.	1	92 000,00	92 000,00
2.	Стіл конференційний 5200*1320*760	шт.	1	112 000,00	112 000,00
3.	Стіл на металевому каркасі 1350*618*844(760)	шт.	5	8 960,00	44 800,00
4.	Стіл журнальний 700*700*545	шт.	5	3 640,00	18 200,00
5.	Стіл барний 600*600*1136	шт.	4	6 960,00	27 840,00
6.	Секція нижня 4268*518*1260(900)	шт.	1	72 000,00	72 000,00
7.	Секція нижня 2932*518*1422(1136)	шт.	1	54 000,00	54 000,00
8.	Стіл бар'єр 1200*600*1136	шт.	4	8 700,00	34 800,00
9.	Панелі меблевi 3120*160*3170	шт.	1	39 510,00	39 510,00
10.	Стіл кутовий 3600*700*910(760)	шт.	1	16 320,00	16 320,00
11.	Диван офісний 1500*730*640	шт.	1	24 000,00	24 000,00

	Всього: 535 470,00
--	--------------------

Всього на суму: П'ятсот тридцять п'ять тисяч чотириста сімдесят гривень 00 копійок. Без ПДВ.

Вартість розрахована з урахуванням вартості витрат на транспортування, розвантажування, занесення до приміщення, монтажу,.

Термін поставки товару – 20 календарних днів.

471 960

Фізична особа-підприємець



КОВТУН О.В.